
Zápis
ze zasedání zastupitelstva obce Nová Ves u Mladé Vožice

konaného dne 6.8.2015

Místo konání: Nová Ves u Mladé Vožice
Začátek: 18,00  hodin  
Zasedání řídil: J. Křiklán, starosta
Přítomno: J. Prchlík, MVDr. K. Matoušek, J. Hlavnička, M. Matoušková, M. Křemen
Omluveni: J. Holubová
 

Zapisovatel: M. Matoušková
Ověřovatelé zápisu: J. Hlavnička, J. Prchlík

Starosta obce zahájil jednání, přivítal přítomné zastupitele na jednání a konstatoval,  že je 
přítomno 6 členů zastupitelstva, tj.nadpoloviční většina a zastupitelstvo je usnášeníschopné.

Návrh programu:

1. Kontrola usnesení z minulého ZO - MVDr. K. Matoušek
2. Žádost od SDH Mutice o finanční dar
3. Využití betonového odpadu z mostu v Nové Vsi
4. Informace o probíhající stavbě mostu v Nové Vsi
5. Umístění dopravního zrcadla v Horní Stříteži
6. Žádost od SDH Mutice o nástěnku
7. Územní plán
8. Žádost od SDH Nová Ves o finanční dar
9. Setkání seniorů
10. Rozpočtové opatření č.5 a č.6

Hlasování o programu:
6 pro
Program byl schválen.

Návrh na určení ověřovatelů zápisu:
J. Hlavnička, J. Prchlík
Hlasování o složení ověřovatelů:   6 pro
Návrh byl přijat

Program:

Bod 1
P. MVDr. K. Matoušek, jako předseda kontrolní komise konstatoval, že usnesení ZO je 
plněno

Bod 2



ZO Nová Ves u Mladé Vožice obdrželo žádost od SDH Mutice. SDH Mutice žádá o finanční 
dar, který bude využit na uspořádání výroční hasičské soutěže.
Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice schvaluje finanční dar ve výši 10 000 Kč 
pro SDH Mutice.
Protinávrhy: ne
Hlasování o návrhu: 6 pro 
Usnesení č. 37/2015 bylo přijato

Bod 3
ZO Nová Ves u Mladé Vožice jednalo o možnosti využití betonového odpadu z mostu v Nové
Vsi u Mladé Vožice. Betonový odpad bude rozdrcen a vzniklá drť se použije na úpravu cest v 
obecních lesích. Rozdrcení a vytahání drátů z betonového odpadu provede firma Brožovský 
Chotoviny. 

Bod 4
ZO Nová Ves u Mladé Vožice bylo seznámeno s průběhem stavby mostu v Nové Vsi. Na 
stavbě budou probíhat kontrolní dny, kdy bude kontrolováno zda práce na stavbě probíhají 
podle připraveného harmonogramu. První kontrolní den proběhl 6.8.2015 a další kontrolní 
den je plánován na 20.8.2015.Práce na stavbě zatím probíhají podle harmonogramu. Dojde  k 
zlepšení značení objízdné trasy.

Bod 5
V červenci 2015 bylo instalováno dopravní zrcadlo na silnici č. III/12412 v Horní Stříteži. 

Bod 6
ZO Nová Ves u Mladé Vožice obdrželo žádost od SDH Mutice o novou nástěnku na 
zveřejňování kulturních a ostatních akcí, protože nová nástěnka, která byla ve vsi 
nainstalována bude sloužit pouze k vyvěšování informací z obecního úřadu.
Návrh na usnesení: ZO Nová ves u Mladé Vožice nechá vyrobit a nainstalovat novou 
nástěnku do Mutic. Nástěnka bude sloužit k zvěřejňování kulturních a ostatních akcí.
Protinávrhy: ne
Hlasování o návrhu: 6 pro
Usnesení č. 38/2015 bylo přijato

Bod 7
ZO Nová Ves u Mladé Vožice projednalo možnosti ohledně zhotovení nového územního 
plánu obce.
Návrh na usnesení:ZO Nová Ves u Mladé Vožice pověřuje starostu, aby zahájil jednání s 
firmou UPLAN o možnostech zahájení práce na vytvoření nového územního plánu obce Nová
Ves u Mladé Vožice.
 Protinávrhy: ne
Hlasování o usnesení: 6 pro
Usnesení č. 39/2015 bylo přijato

Bod 8
ZO Nová Ves u Mladé Vožice obdrželo od SDH Nová Ves žádost o finanční dar ve výši 8 
000 Kč na uspořádání dětského dne na odpočinkové zóně v Nové Vsi.
Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice schvaluje finanční dar ve výši 8 000 Kč pro
SDH Nová Ves na uspořádání dětského dne.
Protinávrhy: ne



Hlasování o usnesení 6 pro
Usnesení č.40/2015 bylo přijato

Bod 9
ZO Nová Ves u Mladé Vožice připravuje Setkání seniorů, které pravděpodobně uskuteční dne
26.9.2015 od 14:00 v hasičské zbrojnici v Horní Stříteži.

Bod 10
Starosta seznámil ZO Nová Ves s rozpočtovým opatřením č.5 ze dne 24.6.2015 a č.6 ze dne 
13.7.2015

Zasedání ZO bylo ukončeno ve 20:20 hodin

Zápis ze zasedání ZO byl vyhotoven dne 12.8.2015

Zapsala: Matoušková Marie

Starosta: Křiklán Josef

Místostarosta: Holubová Jaroslava

Ověřovatelé zápisu: J. Hlavnička

         J. Prchlík

         

Vyvěšeno:14.8.2015

Svěšeno:


